
                                   

Invitasjon til vertskapskurs i Verdal – sammen bygger vi et godt 
vertskap!  
 

Tid:   16.6 kl. 1800-2100 (GRATIS)  
Sted:    ROSTADBRYGGA MOE-PARKEN 
Påmelding:  anne@visitinnherred.com 

Å synliggjøre Verdal som en historisk og attraktiv destinasjon blir 
viktig fram mot nasjonaljubileet i 2030. Vi ønsker derfor å sette 
vertskapsrollen på dagsorden og inviterer til vertskapskurs. Kurset er 
for deg som ønsker å utvikle vertskapet i egen bedrift, organisasjon 
eller tjeneste.  

Kvelden er for deg som er nysgjerrige på hva godt vertskap kan gjøre 
med en bedrifts eller organisasjons utvikling på en positiv måte og 
som ønsker å høre mer om aktuelle satsinger, arrangement og 
utviklingstiltak i Verdal og på Innherred. Vertskapskurset gir faglig 
påfyll, konkrete verktøy og inspirerende eksempler – samtidig som vi 
ønsker å bygge fellesskap og samspill mellom aktører.  

Med kulturmiljø og historie som ressurs, og et sterkt lokalt engasjement, har vi muligheten til å 
forme Verdal og Innherred som et sted der både gjester og innbyggere blir tatt godt imot. 
Målgruppe er reiseliv, opplevelse- og servicenæring, lag og foreninger, utviklingsselskap, samt 
ansatte og politikere i Verdal kommune. 

 
PROGRAM  
 
Velkommen  
ordfører Knut Snorre Sandnes 
 
Kort intro om Det gode vertskapet: Hva er godt vertskap for deg? Hvordan er vi godt vertskap 
sammen på Innherred? 
Anne Haga, Visit Innherred 
 
Verdals satsing på kulturmiljø som ressurs for attraktiv og bærekraftig stedsutvikling og 
ambisjoner for 2030  
kultursjef Ingvild Aasen  
 
Grenseoverskridende samarbeid i prosjektet «Värdier langs vegen» - fortellinger om 
ferdselsveier over fjellet  
ved rådgiver kultur Frode Strand.  
 
Handelsvirksomhet i Verdal. Rostadbrygga og dens betydning 
leder for Øras Vel Jan Juberg  
 

Pause: kaffe, lokal mat og drikke 
 
Praktiske verktøy vi kan bruke når vi bygger godt vertskap. Info om hva skjer i sommer og 
større arrangement framover.  
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